
 

 

 
ประกาศ เอกอคัรราชทตู ณ กรงุเวยีนนา  

เลขที ่17/2568 
เรือ่ง วนั เวลา ทีเ่ลอืกตัง้ และวธิกีารออกเสยีงลงคะแนนนอกราชอาณาจกัร 

-------------------- 

  ด้วยได้มีพระราชกฤษฎีกาให้มีการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร และคณะกรรมการ          
การเลือกตั้งได้กำหนดให้วันที่ 8 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 เป็นวันเลือกตั้ง 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ  10 และข้อ 17 ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ ง 
ว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรนอกราชอาณาจักร พ.ศ. 2566 จึงประกาศกำหนด วัน เวลา ที่เลือกตั้ง            
และวิธีการออกเสียงลงคะแนนนอกราชอาณาจักร ดังนี้ 
 1. ที่ เลือกตั้ ง ณ  สถานเอกอัครราชทูต  ณ  กรุงเวียนนา เลขที่  48 ถนน Cottagegasse                  
เขต 1180 กรุงเวียนนา สาธารณรัฐออสเตรีย ระหว่างวันศุกร์ที่ 30 - วันเสาร์ที่ 31 มกราคม พ.ศ. 2569 เวลา 
09.30 - 16.30 น.   
 2. ออกเสียงลงคะแนนทางไปรษณีย์ ให้ส่งบัตรเลือกตั้งถึงสถานเอกอัครราชทูต ณ กรุงเวียนนา 
ภายในวันศุกร์ที ่30 มกราคม พ.ศ. 2569  

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่ 16 ธันวาคม พ.ศ. 2568 

   
             (นางสาวภัทรัตน์ หงษ์ทอง) 

                             เอกอัครราชทูต ณ กรุงเวียนนา 

ส.ส. ๓/๑ (นร) 


